
UCHWAŁA NR LXIII/474/2024 
ZGROMADZENIA GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 20 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LVII/429/2023 Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 
z dnia 27 września 2023 r. w sprawie zakresu zadań, które będą realizowane przez Górnośląsko-

Zagłębiowską Metropolię w roku 2024 oraz wysokości części zmiennej składki rocznej dla 
poszczególnych gmin 

Na podstawie art. 53 ust. 5 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 
śląskim (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 2578) oraz § 38 ust. 5 Statutu Związku Metropolitalnego 
„Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii” (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2018 r. poz. 1207), na wniosek Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały nr LVII/429/2023 Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 
z dnia 27 września 2023 r. w sprawie zakresu zadań, które będą realizowane przez Górnośląsko-Zagłębiowską 
Metropolię w roku 2024 oraz wysokości części zmiennej składki rocznej dla poszczególnych gmin zmienia się 
treść wierszy o nr 7 i 35 oraz wiersza o tytule „Razem” zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący 
Zgromadzenia Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii 

 
 

Andrzej Kotala 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64B11DF2-784D-4681-AAE9-7E6AFB78FF34. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXIII/474/2024 

Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

z dnia 20 marca 2024 r. 

 „Zakres przedmiotowy i wysokość zmiennej części składki rocznej wnoszonej przez gminy członkowskie Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii w roku budżetowym 2024” 

w tym finansowanie zadania realizowanego przez Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolię 
w 2024 roku: Wysokość zmiennej część składki rocznej dla gmin 

GZM na 2024 rok 
(kol.6+9)   

„Pełnienie funkcji organizatora publicznego 
transportu zbiorowego w gminnych przewozach 

pasażerskich” 
„Budowa, przebudowa i remont wiat 

przystankowych” 

w tym: w tym: w tym: 
Lp. Gmina 

Razem 
(kol.4+5) część bieżąca 

(kol. 7+10) 
część 

majątkowa 
(kol. 8+11) 

Razem 
(kol. 7+8) część bieżąca część 

majątkowa 

Razem 
(kol. 10+11) część 

bieżąca 
część 

majątkowa 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
7 Chorzów 53 794 169 zł 53 787 450 zł 6 719 zł 53 794 169 zł 53 787 450 zł 6 719 zł 0 zł 0 zł 0 zł 
35 Tarnowskie Góry 16 260 440 zł 16 256 359 zł 4 081 zł 16 260 440 zł 16 256 359 zł 4 081 zł 0 zł 0 zł 0 zł 

Razem 1 027 239 018 zł 1 027 074 417 zł 164 601 zł 1 025 706 616 zł 1 025 542 015 zł 164 601 zł 1 532 402 zł 1 532 402 zł 0 zł 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64B11DF2-784D-4681-AAE9-7E6AFB78FF34. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LXIII/474/2024 
Data dokumentu 2024-03-20 
Organ wydający Zgromadzenie Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 
Przedmiot regulacji w sprawie zmiany uchwały nr LVII/429/2023 Zgromadzenia Górnośląsko-

Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 27 września 2023 r. w sprawie zakresu zadań, 
które będą realizowane przez Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolię w roku 
2024 oraz wysokości części zmiennej składki rocznej dla poszczególnych gmin 

Identyfikator dokumentu 64B11DF2-784D-4681-AAE9-7E6AFB78FF34 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-850279905 
Numer seryjny 2A382460854D4EF437ADAC9AEF0443466CC1C5DD 
Osoba podpisująca Andrzej Jerzy Kotala 
Instytucja MIASTO CHORZÓW MIASTO NA PRAWACH POWIATU 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2024-03-20 10:52:37 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64B11DF2-784D-4681-AAE9-7E6AFB78FF34. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LXIII/474/2024 ZGROMADZENIA GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII z dnia 20 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1


